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Cengiz Çevik: Sayın Garnizon Komutanım, Sayın ġile Belediyesi BaĢkan Yardımcısı, Sayın 

Feyziye Mektepleri Vakfı Yönetim Kurulu BaĢkanım, Vakfımızın Değerli Onur Kurulu ve Yönetim 

Kurulu Üyeleri, Sayın Feyziye Mektepleri Vakfı IĢık Üniversitesi Mütevelli Heyeti BaĢkanım, 

Mütevelli Heyetimizin Değerli Üyeleri, Sayın Rektörüm, IĢık Üniversitesinin değerli 

akademisyenleri ve idari kadromuz, sevgili mezunlarımız ve onların kıymetli aileleri ve değerli 

misafirlerimiz, 

Feyziye Mektepleri Vakfı IĢık Üniversitesi 2022-2023 Akademik Yılı mezunlarını meslek ve kariyer 

yaĢamlarına uğurlayacağımız 24. Mezuniyet Törenimize hepiniz hoĢ geldiniz. 

Efendim, Ben Cengiz Çevik. 2010 yılından bu yana IĢık Okullarının müzikal tiyatro yönetmenliğini, 

2015 yılından bu yana da IĢık Üniversitemizin müzikal tiyatro yönetmenliğini ve genel sanat 

yönetmenliğini yapıyorum. ġarkıcılığımın, oyunculuğumun, sunuculuğumun yanı sıra bir 

eğitimciyim aynı zamanda. Bugün de mezuniyetimizin sunumunu ben gerçekleĢtireceğim sizlere. 

Bir kez daha kendi adıma hepinize hoĢ geldiniz diyorum.  

Değerli Konuklar, Gençlik ve Spor Bakanı Sayın Osman AĢkın Bak, bugün törenimize katılamadığı 

için mezunlarımıza baĢarı temennilerini ilettikleri telgrafı göndermiĢler. Sayın Bakanımıza nazik 

mesajları için teĢekkür ediyor ve saygılarımızı gönderiyoruz. Birer kıvılcım olarak geldiler. IĢık 

Üniversitesinin güçlü ve yetkin akademik kadrolarının yol göstericiliğinde nitelikli eğitimin, aklın 

ve bilimin ıĢığıyla donanarak aynı logomızdaki gibi ülkemizi ve insanlığı aydınlatacak birer meĢale 

olarak mezun oldular. Onları henüz öğrenci iken baĢarı öyküleri yazmaya baĢlayan IĢık 

Üniversitesini ülkemizde ve tüm dünyada baĢarıyla temsil eden bu büyük ailenin her zaman gurur 

duyulan saygın üyelerini salona davet ediyorum. Doktora mezunlarımız geliyor. Bilgisayar 

Mühendisliği doktora mezunlarımızı, yüksek lisans mezunlarımızı davet ediyorum. Fen Bilimleri 

Enstitüsü; Bilgisayar Mühendisliği, Endüstri Mühendisliği, Yöneylem AraĢtırması, Enformasyon 

Teknolojileri, ĠnĢaat Mühendisliği, Peyzaj Mimarlığı. Sosyal Bilimler Enstitüsü; Finans, Görsel 

ĠletiĢim ve Tasarım, Ġç Mimarlık, Ġnsan Kaynakları Yönetimi, ĠĢletme Yönetimi, Klinik Psikoloji, 

Moda ve Tekstil Tasarımı, Muhasebe ve Denetim, Tasarlama ve Marka Yönetimi, Resim, Sanat 

Bilimi, Sanat Kuramı ve EleĢtiri, Siber Güvenlik, Sinema ve Televizyon, Yöneticiler için ĠĢletme 

Yönetimi. Sırada fakültelerimiz var. Fen Edebiyat Fakültesi; Ġnsan ve Toplum Bilimleri, Psikoloji, 

Yönetim BiliĢim Sistemleri. Ġktisadi ve Bilimler Fakültesi; Ekonomi, Ġktisat, ĠĢletme, Siyaset 

Bilimi, Uluslararası ĠliĢkiler, Uluslararası Lojistik Yönetimi, Uluslararası Ticaret. Güzel Sanatlar 

Fakültesi; Görsel ĠletiĢim Tasarımı, Görsel Sanatlar. Efendim, bu güzel ve mutlu günlerinde bir kez 

daha kocaman alkıĢlayarak mezunlarımıza destek olalım mı? Sinema ve Televizyon, Endüstriyel 

Tasarım, Ġç Mimarlık, Ġç Mimarlık ve Çevre Tasarımı ve Mimarlık. Efendim, her birinin yüzünde 
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ayrı bir gülümseme, ayrı bir umut, ayrı bir mutluluk. Onlar bugünün mezunları geleceğin kariyer 

sahipleri birazdan yerlerini alacaklar. ġu anda Mimarlık ve Tasarım Fakültesi mezunlarımızın 

yerlerini almalarını bekliyoruz. Bugün hepimiz için çok önemli, hepimiz için çok mutluluk verici, 

gurur kaynağı olacak bir gün değerli mezunlarımızın mezuniyet günü. Bugün onlar iĢ ve yaĢam 

kariyer hayatlarının baĢlangıcındalar. ĠnĢallah hepsi için çok güzel bir dönem olsun. Mezunlarımız 

yerlerini aldılar. Kocaman alkıĢlarla bir kez daha destek olalım mı kendilerine? Değerli 

Misafirlerimiz, 137 yıllık köklü bir eğitim geleneğine sahip Feyziye Mektepleri Vakfından aldığı güç 

ve Vakfımızın çatısı altındaki eğitim kurumlarına bizzat IĢık ismini veren Büyük Önder Mustafa 

Kemal Atatürk‟ten aldığı ilhamla 1996 yılında eğitim faaliyetlerine baĢlayan IĢık Üniversitesi, o 

günden bu yana verdiği nitelikli eğitimle ülkemize, dünyaya ve insanlığa ıĢık saçan 16 binin 

üzerinde mezun verdi. Siz değerli mezunlarımızla birlikte bu sayımız bugün daha da arttı. 

Türkiye‟nin ilk vakıf üniversitelerinden biri olan ve bu yıl 27. yılını kutlayan IĢık Üniversitesinin en 

büyük önceliği her zaman Ulu Önder Atatürk‟ün çizdiği yolda ve gösterdiği hedefte ülkemizin 

çağdaĢ uygarlık seviyesinde yer almasını sağlamak oldu. ġimdi sizleri KurtuluĢ SavaĢı‟mızın eĢsiz 

kumandanı, Cumhuriyetimizin kurucusu Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk, silah arkadaĢları 

ve geçmiĢten günümüze tüm Ģehitlerimiz için 1 dakikalık saygı duruĢuna ve hemen ardından 

Ġstiklal MarĢı‟mızı söylemeye davet ediyorum. Dikkat! Çok teĢekkür ediyoruz, sağ olun.  

Değerli Misafirlerimiz, 6 ġubat‟ta meydana gelen ve 11 ilimizi etkileyen deprem felaketinde 

yitirdiğimiz öğrenci ve mezunlarımızı anarak törenimize baĢlamak istedik. ĠĢletme Bölümü 

öğrencimiz Yiğitcan Datlı, ĠnĢaat Mühendisliği mezunumuz Bekir Tolga Gürler ve Klinik Psikoloji 

yüksek lisans mezunumuz Hayat Boğday‟a Allah‟tan rahmet, kederli ailelerine ve tüm sevenlerine 

bir kez daha baĢ sağlığı ve sabırlar diliyoruz. Ruhları Ģad, mekanları cennet olsun.  

Pırıl pırıl genç beyinleri mezun etmenin, ülkemize kazandırmanın haklı onurunu, gururunu ve de 

sevincini hep birlikte yaĢıyoruz. Bugün hem mezunlarımızın hem siz değerli ailelerinin büyük 

emek verdikleri uzun bir sürecin son günü. Bugün bir kutlama, mutlulukları ve bu güzel sevinci 

tam da paylaĢmanın yeri ve zamanı. ĠĢte o gün, bugün. Onlar hem öğrenci iken baĢarı öyküleri 

yazmaya baĢlayan Feyziye Mektepleri Vakfı IĢık Üniversitesini ülkemizde ve tüm dünyada 

baĢarıyla temsil eden bu büyük ailenin her zaman gurur duyulan saygın üyeleri 16 binin üzerinde 

mezunumuz. IĢık Üniversitesi Mezunlar Derneği adına konuĢmasını yapması için. Mezunlar 

Derneği BaĢkan Yardımcısı Sayın BarıĢ Balcıoğlu‟nu kürsüye davet ediyorum. Efendim, kocaman 

alkıĢlarınızla buyursunlar, 

Barış Balcıoğlu: Sayın Garnizon Komutanım, Sayın ġile Belediyesi BaĢkan Yardımcısı, Sayın 

Feyziye Mektepleri Vakfı Yönetim Kurulu BaĢkanım, Vakfımızın Değerli Onur Kurulu ve Yönetim 

Kurulu Üyeleri, Sayın Feyziye Mektepleri Vakfı IĢık Üniversitesi Mütevelli Heyeti BaĢkanım, 

Mütevelli Heyetinin Değerli Üyeleri, Sayın Rektörüm, IĢık Üniversitesinin değerli akademisyenleri 

ve idari kadromuz, değerli IĢıklılar, sizleri Feyziyeli IĢıklı olmanın olağanca gururuyla Mezunlar 

Derneğimiz adına selamlıyorum. Öncelikle 6 ġubat tarihli ülkemizi yasa boğan mezunlarımızı, 

öğrencilerimizi, velilerimizi, vatandaĢlarımızı kaybettiğimiz deprem felaketini anarak sözlerime 

baĢlamak istiyorum. Doğru yapılmayan mühendisliğin felaketle sonuçlandığını tekrar çok acı bir 

Ģekilde öğrenmiĢ bulunmaktayız. Mesleklerimizin doğru icrasının ne denli önemli olduğunu 

unutmamamız gereken bir ders olarak karĢımıza çıkmıĢtır. Süre zarfında deprem bölgesine yardım 

gönderilmesi hususunda desteklerini eksik etmeyen üniversite yönetimimizin de depremin ilk 

saatlerinden itibaren organize olarak bölgeye ekip ve yardım malzemesi gönderen baĢta Öğrenci 

Konseyimiz olmak üzere tüm arkadaĢlarımıza teĢekkür ve Ģükranlarımızı sunarız. Sayısı yüz binleri 

bulan IĢık camiasının bir ferdi olarak mezuniyetini kutlar, kariyer yolculuğunuzda baĢarılarınızın 

daim olmasını dilerim. Yolunuz ıĢık dolu olsun. Mezunlar Derneğiniz ve Üniversiteniz Kariyer 
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Ofisi olarak sizlerin kariyer yolculuğuna elimizden gelen katkıyı vereceğimizden Ģüpheniz olmasın. 

Hep beraber büyümek için sizleri de yapacağımız organizasyonlarda hem konuk hem katılımcı 

olarak aramızda görmek isteriz. IĢıklı olmak, bulunduğu yere değer katmak demektir. IĢıklı olmak, 

bilimden, sanattan yana olmak demektir. Önce iyi insan olmak demektir IĢıklı olmak. Hayatın 

herhangi bir yerinde baĢka bir IĢıklıyla yolu kesiĢtiğinde güven duymak demektir, IĢıklı olmak. 

IĢıklı olmak, bizlere ismimizi veren Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk‟ün ilke ve inkılaplarına 

bağlı bir cumhuriyet genci olmak demektir. Bu vesileyle Cumhuriyet‟imizin 100. yılını Ģimdiden 

kutlar, adımlarımızı Ata‟mızın muasır medeniyet seviyesinin üzerine çıkılması doğrultusunda 

atacağımıza buradan söz veririz. Mezunlar Derneğimizin, bugün üzerinde aldığı bir dizi kararı 

sizlere sunmak isterim. Öncelikle üniversitemiz bölüm birincileri Yönetim Kurulumuzun aldığı 

karar doğrultusunda 2023 yılı aidatı alınmadan Derneğimize üye kaydı 

gerçekleĢtirebilmektedirler. Kayıtlarını bekleriz arkadaĢlarımızın, aldığımız 2. bir karar 

doğrultusunda; bugün içerisinde gerçekleĢtireceğimiz dernek üyeliklerimizde senelik 200 lira olan 

aidatımız bugüne özel 100 lira olarak bir değerlendirme yaptık. ArkadaĢlarımız yeni mezunlar 

bizlerle güç birliği yaparak derneğimize üyelik gerçekleĢtirebilirler. Ben buradan tekrar 

mezuniyetinizi tebrik eder, sizleri gün içinde kayıt olunmak üzere standımıza davet ederim. Sayın 

hocalarımızdan, yönetimimizden de bugüne özel kampanyadan yararlanarak derneklerimize 

bağıĢlarını yapmalarını rica ederim. 

Cengiz Çevik: IĢık Üniversitesi Mezunlar Derneği BaĢkan Yardımcısı Sayın BarıĢ Balcıoğlu‟na 

konuĢmaları için teĢekkür ediyoruz. Hepimizi Mezunlar Derneğine üye olmaya bir kez daha davet 

ettiler. Ben de buradan yinelemiĢ olayım. Değerli Konuklar, Ģimdi de IĢık Üniversitesi Öğrenci 

Konseyi BaĢkanı Sayın Ethem Tayyip Nazilli‟yi konuĢması için sahneye davet ediyorum. Kocaman 

alkıĢlarla, 

Ethem Tayyip Nazilli: Saygıdeğer protokolümüz, değerli hocalarımız, değerli aileler, sevgili 

anneciğim, babacığım ve değerli kardeĢim, kıymetli arkadaĢlarım, öncelikle mezuniyetimizin 

hepimize hayırlı uğurlu olmasını diliyorum. Ġki yıl boyunca sevgili arkadaĢlarımın oylarıyla göreve 

gelerek, Öğrenci Konseyi BaĢkanı olarak hizmet etmenin mutluluğu ve gururu içerisindeyim. 

Görev süremiz boyunca tüm ekip arkadaĢlarımla elimizden gelenin fazlasını yaparak sizlerin 

oylarına layık olmaya çalıĢtık. Üniversitenin en güzel yanı, üniversiteye girdiğimiz kiĢiyle mezun 

olduğumuz kiĢi arasında dağlar kadar fark olmasıdır. Burada onlarca yeni arkadaĢ, onlarca yeni 

deneyim kazanıyoruz. GeçmiĢe dönüp bakacak olursanız, daha dün üniversiteye kaydetmek için 

getirdiğiniz çocuklarınız Ģu anın mühendisleri, mimarları, tasarımcıları, iĢletmecileri oldular. Ben 

tüm arkadaĢlarıma sonuna kadar güveniyorum. IĢık Üniversitesi mezunları olarak kariyerimizde 

çok iyi yerlere geleceğiz ve bu güzide kurumumuzu en iyi Ģekilde temsil edeceğiz. Burada 

geçirdiğimiz yıllar, bizlere acısıyla tatlısıyla çok büyük kazanımlar kattı. Kendimden örnek vermek 

gerekirse, Ġnegöl‟den bu üniversiteye girdiğimde burada hiçbir kimseyi tanımıyordum. Zamanla 

üniversitemi ve imkanlarını çok sevdim. Kendimi burada geliĢtirebileceğim oldukça fazla fırsatım 

oldu. Lisede kendimi baĢarısız bir öğrenci olarak hissederken üniversiteyi kazanmamla beraber 

daha fazla yeteneklerimi burada keĢfettim. Aslında üniversite benim için kendimi ve yeteneklerimi 

fark ettiğim yerdi. “Her çocuk farklıdır” deniyor ya, bu sözün tılsımına çok inanıyorum. Kimileri 

akademik olarak çok baĢarılı olur, kimileri sosyal konularda çok baĢarılı olur, kimileri sporda çok 

yetenekli olur, kimileri de sanatta harikalar yaratır. Unutmayın, herkes kendi hikayesinin 

baĢrolüdür. ġimdi hepimizin hikayesinde yeni bir sayfa açılıyor. Ancak yüreğimiz hep 

üniversitemizle beraber olacak. Son olarak benim üzerimde hiçbir fedakarlığı esirgemeyen, 

bugünleri görmemi sağlayan sevgili aileme huzurlarınızda sonsuz teĢekkürlerimi sunuyorum. 

Sevgili ArkadaĢlarım, yolunuz da, bahtınız da açık olsun. 
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Cengiz Çevik: Efendim, IĢık Üniversitesi Öğrenci Konseyi BaĢkanı Sayın Ethem Tayyip Nazilli‟ye 

teĢekkür ediyoruz. Ethem, senden bir Ģey rica edeceğim. Gitme, gel yanımıza bir kez daha kocaman 

alkıĢlarla gelsin mi? Beklemeni rica edeceğim senden. 2022-2023 yılları arasında Öğrenci Konseyi 

BaĢkanı olarak görev yapan sevgili Ethem de bugün mezunlarımız arasında. Bu önemli görevi 

baĢarıyla yürüttüğü için kendisine küçük bir armağanımız olucak. IĢık Üniversitesi Rektör 

Yardımcısı Prof. Dr. Sayın Volkan Günay‟ı ve Öğrenci Dekanı Prof. Dr. Sayın Adnan Uzun‟u Sevgili 

Ethem‟e plaketini takdim etmek üzere sahneye davet ediyorum. Kocaman alkıĢlarla bir kez daha! 

Efendim, bu eĢsiz anı ölümsüzleĢtiriyoruz Ģu anda fotoğraf karesinde. AlkıĢlarla bir kez daha çok 

teĢekkür ediyoruz, çok sağ olun. Prof. Dr. Sayın Volkan Günay‟a ve Prof. Dr. Sayın Adnan Uzun‟a 

da bir kez daha teĢekkür ediyoruz. Öğrenci Konseyi BaĢkanı Sayın Ethem Nazilli‟ye de bundan 

sonraki hayatında baĢarı dileklerimizi ileterek yerine alıyoruz. IĢık Üniversitesi öğrenci ve 

mezunlarının her baĢarısında öncülük ettiği akademik kadrolarla birlikte büyük emeği bulunan 

IĢıklı Akademik Eğitim Modeliyle IĢık Üniversitesini öne çıkarmayı hedefleyen IĢık Üniversitesinin 

Değerli Rektörü Prof. Dr. Sayın Hasan Bülent Kahraman‟ı konuĢmasını yapmak üzere 

alkıĢlarınızla sahneye davet ediyorum efendim. 

Hasan Bülent Kahraman: Değerli Konuklarımız, çok güzel bir tören yapıyoruz. Biraz yağmur 

bekledik sabahleyin. Yaz günü ne yağmuru? Ama meteoroloji öyle gösterdi. Biliyorsunuz 

Vivaldi‟nin hepimizin çok sevdiği “Dört Mevsim” konçertosu yaz bölümünü içerir. Yaz bölümü 

aslında bir fırtınanın tarifidir. Yaz fırtınası demek ki, “L'Estate” Vivaldi‟yi de yakalamıĢ. Neyse biz 

o fırtınaya yakalanmadan ama IĢık Üniversitesinin fırtınasını ġile‟de estirerek, kendi 

kampüsümüzde estirerek buraya geldik. Hepiniz hoĢ geldiniz, sefa getirdiniz. Böyle bir töreni 

düzenlerken ufak tefek kusurlar olur, sıkıĢmalar olur. Bazen gerilimler olur. Bunların hepsi 

doğaldır. Bunların hiçbirisinin bu törenin anlamına, bugünün önemine, sevgili mezunlarımızın 

değerine gölge düĢürmemesi gerekir. Hepimizin bu bilinçle bu töreni büyük bir mutluluk günü 

olarak, büyük bir sevinç günü olarak idrak edeceğimizi biliyoruz. Ben de bu duygu ve düĢüncelerle 

konuĢmama baĢlıyorum. 

Sayın Garnizon Komutanımız, ġile Belediyesi BaĢkan Yardımcımız, Sayın Ġlçe Gençlik ve Spor 

Müdürümüz, Üniversitemizin Kurucusu Feyziye Mektepleri Vakfının BaĢkanı Sayın Akın Süel Bey, 

Vakfımızın Değerli Üyeleri, Yönetim Kurulu Üyeleri, Mütevelli Heyetimizin BaĢkanı bize çok emek 

veren Sayın Mehmet Serdar Sarıgül, Mütevelli Heyetimizin Değerli Üyeleri, Değerli Rektör 

Yardımcımız, Çok Değerli Dekanlarımız, Çok Değerli ve Sevgili Hocalarımız, Değerli Genel 

Sekreterimiz, bu törenin bu çok zor, bu çok kapsamlı, çok yüklü törenin gerçekleĢmesi için canla 

baĢla çalıĢan Kurumsal ĠletiĢim Daire BaĢkanımız ve personeli, Destek Hizmetleri Daire 

BaĢkanımız ve personeli, Öğrenci ĠĢleri Daire BaĢkanımız ve personeli, Değerli Daire 

BaĢkanlarımız, filmlerimizi çeken, hepimizin fotoğraflarını çeken Sanat, Tasarım, Mimarlık 

Fakültesi Sinema ve Televizyon Bölümünün Değerli BaĢkanı ve öğrencileri, bu tür törenlerde 

anmayı genellikle maalesef, üzülerek, mahçup olarak ihmal ettiğimiz tüm yükümüzü çeken, 

çilemizi çeken sevgili fakülte sekreterlerimiz ve idari personellerimiz ve nihayet çok sevgili 

çocuklarının geleceği için hiçbir fedakarlıktan çekinmeyen, onlar daha iyi bir hayat sürsün diye 

kendi arzularını erteleyen, kendi yaĢamlarını icabında erteleyen kelimenin gerçek anlamıyla 

fedakar, cefakar annelerimiz, babalarımız, ailelerimiz nihayet ülkemizin, toplumumuzun, 

dünyamızın gelecek umudu olan barıĢçıl, paylaĢımcı, üretken, verimli bir dünyayı inĢa edecek 

umut, irade ve güçle dolu herĢeyi kendileri için yaptığımız sevgili öğrencilerimiz, değerli 

mezunlarımız bu çok güzel heyecan gerçekten duygu yüklü günde hepinizi sevgilerle, saygılarla 

selamlıyorum. Mezun edeceğimiz sevgili öğrencilerimizi Ģimdiden sevgilerle kutluyor ve 

kucaklıyorum.  
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Değerli Öğrencilerim, sevgili sunucumuz Cengiz Bey demin, “Onlar buraya bir kıvılcım olarak 

geldiler. Bir meĢale olarak gidiyorlar.” dedi. Doğru. Bu söz biliyorsunuz Büyük Önder Atatürk‟ün 

yurtdıĢına okumak için, eğitim için öğrenci gönderirken onlara yazdığı bir telgrafta özünü saklar. 

“Sizi bir kıvılcım olarak gönderiyorum. Bir volkan olarak döneceksiniz.” demiĢtir. Biz sizi bir 

meĢaleye üniversitemizin sembolü olan bir meĢaleye sığmıĢ, volkanlar olarak bu üniversiteden 

mezun ediyoruz. Hepinizin bir hayat boyunca bu bilinci içinizde taĢımanızı rica ediyorum. Bugün 3 

Fakültemizden, 1 Meslek Yüksekokulundan, 42 aktif programımızdan, Lisansüstü Eğitim 

Enstitüsünden ve tabii MYO‟muzdan öğrencilerimizi mezun ediyoruz. Bugün mezun olacak, 

mezun olmaya hak kazanmıĢ 1195 öğrenciyle birlikte toplam IĢık Üniversitesi 17.074 mezunu 27 

senede Türkiye‟nin her alanına yaymıĢ bulunmaktadır. Bu muazzam ve muhteĢem bir rakamdır. 

Buradan daha önce mezun olmuĢ olan öğrencilerimizi de sevgiyle, saygıyla bir kere daha 

selamlıyorum.  

Değerli Öğrenciler, insanlığın yarattığı en yüce kurum üniversitedir. Bu kesindir. Sizler bir 

üniversiteden mezun oluyorsunuz. Bir dünya kuracaksınız. Bu dünya Ġngiliz edebiyatçı Charles 

Dickens‟ın söylediği gibi „zamanların en iyisinde ve zamanların en kötüsünde kurulacak‟. Yapay 

zeka baĢta olmak üzere teknoloji bize büyük olanaklar kazandırdı. Ama içinde bulunduğumuz 

dünyada salgınlar, savaĢlar, ekonomik eĢitsizlikler, cinsiyet eĢitsizlikleri, çevre ve iklim sorunları, 

ırkçılık, dıĢlama, ötekileĢtirme sorunları da mevcut. Dünya nüfusunun en zengin %1‟i tüm gelirin 

%70‟ini elinde tutuyor. En zengin %10, servetin %80‟ine sahip. Dünya nüfusunun %90‟ına ancak 

tüm dünya servetinin %20‟si kalıyor. Gene en zengin %10, dünyadaki tüm karbon emisyonunun 

%50‟sini doğuruyor. Dünyada büyük Ģirketlerin sadece %18‟inde yüzde yirminin altında %18‟inde 

kadınlar üst düzey yönetici. Buna diğer sorunları ekleyelim. Buna ülkemizdeki demokrasi, 

ekonomi ve sosyal alanda yaĢanan sorunları ekleyelim. Bunları birer rakam olarak kabul etmeyin. 

Bunlar dünyayı hangi yönde değiĢtireceğinizin iĢaretleridir. Ve bu yıl Türkiye‟de Büyük Atatürk‟ün 

kurduğu Cumhuriyet‟imizin 100. yılına giriyoruz. Onun görüĢlerindeki önemi ve değeri, Ģimdi çok 

daha iyi anlıyoruz. Onun entelektüel birikimi ve o birikimle tuttuğu ıĢık bugüne kadar olduğu gibi 

bundan sonra da en büyük rehberimiz olmaya devam edecektir.  

Sevgili Öğrencilerim, sizleri IĢıklı Eğitim Modeliyle bu üniversiteden mezun ediyoruz. Sizleri 

karmaĢık problemleri çözme yetisiyle, sizleri disiplinlerarası bir eğitim anlayıĢıyla yetiĢtirdik. 

Böylece yüzyıl yaĢayacak elli yıl çalıĢacak kiĢiler olarak dünyanın karĢısında ilk kez göreceği 

problemlerle sadece karĢılaĢmakla kalmayacak, onlara çözüm de getireceksiniz. YaĢadığımız, 

oluĢturduğumuz eğitim modelinin önemini bir örnekle anlatayım. Demin de belirttik, ülkemiz çok 

acı bir deprem olayı yaĢadı. Görülmedik bir faciayla binlerce insanımızı yitirdik. Üniversitemizin 

de 3 değerli gencini depremde kaybettik. Anılarını saygıyla, sevgiyle anıyoruz. Böyle bir olay, 

sadece mühendislik ve mimarlık olayı gibi düĢünüldü. Yakın bir zamanda büyük bir seçim yaĢadık. 

O da, sadece sosyal-siyasal bir olay olarak düĢünüldü. Bu değerlendirmeler doğru ama eksiktir. 

Deprem aynı zamanda sosyal ve siyasal bir olaydır. Tıpkı seçimlerin ve seçimlerin dayandığı 

demokrasilerin bir mühendislik problemi git gide daha fazla bir mühendislik problemi olması gibi. 

Bu da bize gösteriyor ki, bir problemi çözmek sadece bir tek alanın bilgisiyle bundan böyle 

mümkün değil! Farklı alanların bilgisini de kendi bünyemize katmak zorundayız. Buradan mezun 

olacak mimarlık fakültesi öğrencileri gayet iyi bilirler. Mimarlık düĢüncesinin kurucularından 

Vitruvius, mimarlığı malum ve meĢhur kitabında, “utilitas, firmitas, venustas” diye tarif ediyordu. 

Yani iĢlevlik, sağlamlık ve güzellik. Bugün Vitruvius ustanın bu tanımına bir boyut daha ekliyoruz; 

„societas‟ toplumsallık. Dünyada birbirine yabancı olan herhangi bir bilim dalı bundan böyle 

bulunmaz. Bu modelle birlikte son dönemde yaĢadığımız baĢarılar kesindir. Doluluk oranlarımız 

en yüksek düzeylerde seyrediyor. BaĢarı sıralamalarımız yükseliyor. Taban puanlarımız artıyor. 

Akademik vizyonumuz sürekli olarak geliĢiyor. Projelerimizin sayısı ve hacmi büyüyor. 
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Uluslararası iliĢkilerimiz güçleniyor. Bu yıl çok etkili olacak Uzaktan Eğitim Akademimizi 

baĢlatacağız. Lise Yaz Okulu Programımız diğer üniversitelerin gıpta ettiği bir düzeyde yeni 

merkezler kuruyoruz. Lojmanlarımız baĢta olmak üzere birçok altyapı yatırımlarını 

gerçekleĢtireceğiz. Bugün Türkiye‟nin en iyi vakıf üniversiteleri arasında anılan bir üniversiteden 

mezun oluyorsunuz. Size bir Ģey daha söyleyeyim, bir Ģey daha söyleyeyim. Bu bu verdiğimiz 

eğitim modelinin, kurduğumuz eğitim modelinin ve mezun olduğumuz modelin kökleri 

Anadolu‟dadır. Aristoteles‟in filologoi dediği, benim fizikalistler dediğim Ġyonya yani Türkiye‟nin 

Anadolu‟nun batısında Sokrates öncesi felsefeciler bilimi, felsefeyi ve sanatı birlikte 

düĢünüyorlardı. Biz bugün o görüĢü dünyanın en iyi üniversiteleriyle birlikte bir kere daha 

canlandırıyoruz.  

Değerli Öğrencilerimiz, bugün bu kampüsün eĢiğinde geleceğe kanat açacak gençler olarak 

dururken evrensel yetilerle ve bilinçle dolu olduğunuzu bilin ve kendinize güvenin. Mezuniyetiniz 

sonrasında demin Mezunlar Derneği BaĢkan Yardımcımızın belirttiği gibi okulunuzla iliĢkinizi 

sürdürün. Mutlaka Mezunlar Derneği üzerinden bu iliĢkiyi kurun ve sürekli hale getirin. 

Unutmayın IĢık Üniversitesi yüceldikçe aldığınız diplomanın değeri ve önemi de yükselecektir. 

Aramızda uluslararası öğrencilerimiz var. Bu yıl en yüksek sayıda uluslararası öğrencimizi mezun 

ediyoruz. Ġzin verirseniz, birkaç kelime de onlara söylemek istiyorum.  

Dear International Students, I‟m really and extremely happy to announce here by that this year we 

have reached the highest number of international students graduating from Isik University. We 

spent a very happy time together with you. We believe you will carry the principles of Isik 

University to your native countries and all over the world wherever you live, as the citizens of the 

world. The universal tenets of Isik University will definitely help you to faster your careers. But we 

undoubtedly expect you to keep your tights close strong with Isik University from now on. Isik 

University is your alma mater and he will open her arms to you all over the time. We are in fact 

planning to bring out an organization gathering our internationals students and especially 

graduates. I wish you all the best in your future deeds and ever in lives and I am extending all my 

best wishes to your parent and families as well.  

Burada protokolümüz var. Yeri gelmiĢken bir cümle de o bağlamda edeyim. ġile‟yle daha fazla iç 

içe geçmeliyiz. Bugün 25 yıllık kampüs hayatımızda bir ilki gerçekleĢtirdik. Hocalarımız, 

dekanlarımız, idari yöneticilerimiz ve sevgili mezunlarımızla birlikte ġile‟de bir yürüyüĢ yaptık. 

Büyük Atatürk‟ün anıtına çelenklerimizi bıraktık. Bu iliĢkilerimizi zaman içinde daha da 

geliĢtirmemiz gerekiyor. Değerli Öğrenciler, bütün bu sözlerden sonra size dört öğüt vereceğim. 

Dört basit öğüt, 1)Ġçinde bulunduğunuz koĢullar ne kadar güç ve yalçın olursa olsun özgüveninizi 

ve moralinizi asla yitirmeyin ve daima en üst düzeyde tutun. Çağımızın moda hastalığı olan 

depresyondan uzak durun. Moral bozukluğu ve depresyon gereksiz bir lükstür. Buna kendinize bu 

lüksü kullanma hakkını vermeyin. 2)Sadece gelecekte yaĢayın ve geleceği düĢünün. GeçmiĢi bir tek 

an bile aklınıza getirmeyin. GeçmiĢ duygunuzu yitirin. Dünya gelecektir, siz de geleceğin 

yıldızlarısınız. Peki, ben de sizi alkıĢlayayım. Sevmediğiniz, içinize sinmeyen, sizi rahatsız eden iĢte 

bir gün bile çalıĢmayın. Aç kalın, yoksul kalın, ama sevmediğiniz iĢte bir gün bile çalıĢmayın. Evet 

biraz anarĢizan bir konuĢma oluyor farkındayım velilerle birlikteyiz, ama ben doğruyu söylüyorum. 

Elinizdeki iĢi en yüksek aĢk duygusuyla yapın. Hiç kimsenin elindeki iĢi eksik, kusurlu, hatalı 

yapma hakkı yoktur. Bunu böylece bilin. Eksik, hatalı, kusurlu iĢ yapmak bir suçtur. Kendinizi bu 

suçtan uzak tutun. Çok beylik bir tanım gibi görünse bile kendinize sürekli olarak yatırım yapın. 

Daima ciddi, daima sorumlu olun. Hepsinden önemlisi gençlersiniz, çok güzel gençlersiniz, 

muhteĢem gençlersiniz, ama gençlere bugünden itibaren yatırım yapın. Onlar sizin en büyük 

varlıklarınız olacaktır. Muhatabınız en yakınınız olsa bile ilkelerinizden ve bildiğinizden ĢaĢmayın. 
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Gerekirse size kırılsınlar siz kırılmayın, kendinizi kırmayın. Sonunda onlar size gelecek. Sizin daha 

güçlü, daha içten dostlarınız olacaklardır. ġunu unutmayın, herkes servet biriktiremez. Ama 

herkesin servet yerine geçen bir yetisi, bir yeteneği olur. Onu mutlaka bulun. Bildiklerinizin üstüne 

yenilerini ekleyin ve onları geliĢtirin. Sevgili Gençler, gelecek sizindir. Burada size hitap etmeye 

çok kısa bir ara vererek, bu salonu dolduran muhteĢem ailelerinize, annelerinize, babalarınıza, 

kardeĢlerinize, akrabalarınıza hitap edeceğim.  

Değerli Anne Babalarımız, Değerli Ailelerimiz, öğrencilerimizin baĢarılarını sizler ve hocaları 

birlikte sağladınız. Verdiğiniz emeği, gösterdiğiniz çabayı, katlandığınız özverileri sonuna kadar 

biliyorum. Gece gündüz bununla iç içe yaĢıyorum. Sizlere ülke adına, toplum adına bir eğitimci 

olarak teĢekkür borçluyum. Borçluyum, ama çocuklarınızı mezun ederek rahata ereceğinizi asla 

düĢünmeyin. Bu gitti, yeni sorunlar geliyor. Sizden sizden çocuklarınız yeni çabaları göstermenizi 

isteyecektir. Bunları büyük bir Ģevkatle karĢılayacağınıza eminim. Unutmayın! Çocuklarınız size 

olan borçlarını asla size ödeyemezler. Onlar da aynı Ģeyleri kendi çocuklarına yaparak bu borcu 

ödeyecektir. Hepinize onlar adına, kendimiz adına bir kere daha teĢekkür ediyoruz. ġimdi birlikte 

bir hitabım var.  

Değerli Öğrenciler, Değerli Veliler, Değerli Aileler, kutladığımız Ģu görkemli ve mutluluk veren 

baĢarı, Ģu önümdeki sıraları dolduran hocalarımızın çabaları sayesindedir. Çok dar ve zor bir 

dönemden geçtik. Hocalar bu dönemlerde büyük bir çabayla, büyük bir özveriyle büyük bir 

özveriyle çalıĢtılar. Öğrencilerimizi bu aĢamaya getirdiler. Hocalığın vazifesi araĢtırma yapmaktır, 

bilim üretmektir, ama aynı zamanda öğretmektir ve hepsinden önemlisi akıl öğretmektir, akıl 

hocası olmaktır. Hocalarımız bu sıkıntılar içinde yaĢarken Türkiye ve dünya bu görevi büyük bir 

içtenlikle yerine getirdiler. ġimdi hepsini burada büyük bir alkıĢla tebrik edelim. Hepsine teĢekkür 

edelim.  

Sevgili Öğrenciler, hayat bitmeyen bir serüvendir, bitmeyen bir yarıĢtır. ġimdi bu serüvende, bu 

yarıĢta yerinizi alacaksınız. Söyledim, yüzyıl yaĢayacaksını -inĢallah daha fazla yaĢarsınız- elli yıl 

çalıĢacaksınız. Ġnsanlığın sorunlarını çözeceksiniz. Yaptığınız hiçbir iĢi gündelik, rutin, sıradan iĢ 

olarak görmeyin. Dünyanın en önemli iĢi olarak görün ve kendinizi evrenin merkezi sayın. Bu 

evrene bir katkıda bulunduğunuzu düĢünün. Geçenlerde uluslararası bir politikacı bir Ģairimizin 

sözünü andı: “En güzel deniz: henüz gidilmemiĢ denizdir” dedi. Ben size o Ģiirin kısa ama çok 

güçlü Ģiirin tamamını okuyayım.  

“En güzel deniz: 

Henüz gidilmemiĢ olandır. 

En güzel çocuk: 

Henüz büyümedi. 

En güzel günlerimiz: 

Henüz yaĢamadıklarımız. 

Ve sana söylemek istediğim en güzel söz: 

Henüz söylememiĢ olduğum sözdür.”  
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Hepinize hepinize en güzel denizlere gideceğiniz, en güzel çocukları büyüteceğiniz, en güzel günleri 

yaĢayacağınız, en güzel sözleri söyleyeceğiniz muhteĢem bir yaĢam diliyorum. Hepinizi sevgilerle 

kucaklıyor, hepinizi ayrı ayrı kutluyorum. Yolunuz, bahtınız, Ģansınız açık olsun. Sağ olun. 

Cengiz Çevik: Sayın Rektörümüze bu anlamlı konuĢmalarından dolayı teĢekkür ediyoruz. 

Kocaman alkıĢlarla yerlerine uğurluyoruz Değerli Rektörümüzü. Değerli Konuklar, IĢık  

Üniversitesini bugünden geleceğe taĢıyarak dünyanın saygın üniversiteleri arasında yer almasını 

sağlayacak her güçlü adımda, her önemli değiĢim, geliĢim ve yenilikte büyük destekleriyle 

üniversitemizin geliĢmesine sürekli olarak katkı sağlayan Mütevelli Heyetimiz adına görüĢ, vizyon 

ve önerileriyle bize ıĢık tutan Mütevelli Heyeti BaĢkanımız Sayın Mehmet Serdar Sarıgül bizlere 

hitap edecekler. Buyurunuz BaĢkanım, alkıĢlarla. Tekrar hoĢ geldiniz. 

Mehmet Serdar Sarıgül: TeĢekkürler. Sayın ġile Belediyesi BaĢkan Yardımcısı teĢekkür ederim. 

Sayın ġile Garnizon Komutanım, Sayın ġile Ġlçe Milli Eğitim Müdürüm, Sayın ġile Gençlik ve Ġlçe 

Spor Müdürüm, Sayın Feyziye Mektepleri Vakfı Yönetim Kurulu BaĢkanım, Vakfımızın Değerli 

Yönetim ve Onur Kurulu Üyeleri, Değerli Mütevelli Heyeti Üyeleri, Sayın Rektörüm, Sayın Rektör 

Yardımcım, Sayın Dekanlarım, Değerli Akademisyenler, Değerli Hocalarım, Sayın Genel 

Sekreterim ve idari kadrolarımız, sevgili mezunlarımız ve onların kıymetli aileleri, dünyanın dört 

bir yanından gelerek aramıza katılan sevgili uluslararası mezunlarımız ve değerli misafirleri, 

mezuniyet törenimiz vesilesi ile hepinizi saygı ve sevgiyle selamlıyor, hoĢ geldiniz diyorum. Bugün 

çok özel bir günde bir araya geldik. Mezuniyet heyecanını yaĢıyoruz. En az sizler kadar sevinçli ve 

heyecanlıyız.  

Kıymetli Konuklar, eğitim-öğretim hayatına 96 yılında baĢlayan IĢık Üniversitesi 137 yıllık köklü 

bir eğitim geleneğinin Feyziye Mektepleri Vakfının eseridir. Üniversitemiz kurulduğu günden bu 

güne baĢarı grafiğini yükseklere çıkararak, uluslararasılaĢma çalıĢmalarına ivme kazandırmayı 

üretilen bilginin topluma ve insanlığa fayda sağlamasını hedeflemektedir. Feyziye Mektepleri Vakfı 

IĢık Üniversitesi bugün 3 Fakültede 23 Lisans Programı, bir Yüksekokulda 9 Önlisans Programı ve 

Lisansüstü Eğitim Enstitüsünde 43 Yüksek Lisans ve 6 Doktora Programıyla birlikte Yabancı Diller 

Okulu ve 9 AraĢtırma ve Uygulama Merkeziyle öğrencilere eğitim olanağı sağlamaktadır. Feyziye 

Mektepleri Vakfı IĢık Üniversitesi olarak amacımız üniversite çağındaki öğrencilerimizi Büyük 

Önder Mustafa Kemal Atatürk‟ün çizdiği yolda, gösterdiği hedefte ülkesini seven demokrasiye ve 

cumhuriyet değerlerine sahip çıkan iyi insanlar, iyi birer yurttaĢ olarak yetiĢtirmektir.  

Sevgili Konuklar, 27 yıldır hizmet veren Feyziye Mektepleri Vakfı IĢık Üniversitesi olarak alanında 

uzman 16 binin üzerinde mezun verdik ve vermeye devam ediyoruz. Ülkemizin ve dünyanın seçkin 

kurum ve Ģirketlerinde çalıĢmakta olan mezunlarımızla iletiĢim halinde olan Kariyer ve Mezunlar 

Ofisimiz öğrencilerimize daha eğitimleri devam ederken kariyer hedeflerini keĢfetmeleri ve 

planlamaları için destek vermektedir. Üniversitedeyken kurulan iliĢkiler, arkadaĢlıklar hayat boyu 

devam ederken güçlü iĢ ağlarının sağlam dostlukların oluĢmasına da vesile olmaktadır. 

Mezunlarımız gerek akademik dünyada gerek iĢ hayatında artık söz sahibi ve lider konumdalar. 

Ülkemizin ve dünyanın dört bir tarafında çalıĢıyorlar, üretiyorlar ve katma değer yaratıyorlar. IĢık 

Üniversitesinin aydınlığını, ıĢığını birer meĢale gibi dünyanın dört bir yanına taĢıyorlar. ĠĢ 

dünyasında yollarına devam edecek mezunlarımızın her zaman yanındayız ve kapımız onlara her 

zaman açık olacaktır.  

Kıymetli Ailelerimiz, bugün burada yaĢadığımız bu mezuniyet töreni elbette sizlerin uzun yıllar 

boyunca gösterdiğiniz, Hoca‟mın da ifade ettiği gibi fedakarca gayretlerin sonucudur. Geçen bu 

zorlu yıllar içinde öğrencilerimizin en iyi Ģekilde yetiĢmesi için hem onlara destek oldunuz hem de 

bizlere cesaret verdiniz. Sizleri gönülden kutluyorum. AlkıĢın en büyüğünü hak ediyorsunuz. Ġyi ki 
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varsınız. ġimdi sevgili lisansüstü mezunlarımız burada olduğu için onlara kısa bir hitabım var. 

Lisans eğitimini lisansüstü eğitimle taçlandırmıĢ gençlerimiz olarak sizlere düĢen görev, çağdaĢ 

uygarlık yolunda bilim ve teknolojinin takipçisi düĢünen ve üreten bireyler olmanız. Üzerinizde 

bulunan mezuniyet cübbelerinizin niçin düğmesiz olduğunu lütfen asla unutmayınız! Hatırlatmak 

isterim ki, bugünden itibaren üzerinizde taĢımayı hak ettiğiniz cübbelerinizin korku ya da çıkar 

nedeniyle hiçbir otorite karĢısında el pençe durmamanız, kendinizi düğme ilikleme zorunda 

hissetmemeniz ve doğruluktan, adaletten, haktan, hukuktan yana ömür boyu taraf olma 

zorunluluğunu taĢımanız içindir.  

Sevgili Ġktisadi, Ġdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi mezunlarımız, bu hitabım da size. Eğitiminizi 

baĢarıyla tamamlayıp mezun olma aĢamanıza gelmenizden dolayı hepinizi en içten duygularımla 

tebrik ediyorum. Ailelerinizden uzakta birçok zorluğa katlanarak zorlu üniversite eğitimi 

sürecinden geçtiniz. ġimdi Türkiye‟nin en güçlü üniversitelerinin birisinden mezun olmanın haklı 

gururunu yaĢayabilirsiniz. Bu köklü kurumda kuruluĢ tarihinden bugüne kadar nitelikli eğitimden 

hiç ödün verilmemiĢtir. ġuan farkında olmasanız da gireceğiniz kurum sınavlarında, yapacağınız iĢ 

baĢvurularında fakültemizin size kazandırdığı yetkinliğin değerini daha iyi anlayacaksınız. 

Dolayısıyla bugün size verilen diplomalar bu kaliteli eğitimin bir belgesi ve arzu ettiğiniz iĢ 

yaĢamının da anahtarı olacaktır. Bu anahtarı kullanırken, ülkemize, ulusumuza, idealimize olan 

sadakatinizi asla kaybetmemenizi önemle rica ediyorum. Meslek hayatınızda hakkıyla, alın teriyle, 

ahlaki ilkelerle riayet ederek kazanmanın çabası içinde olacağınıza inancımız tamdır.  

Sevgili Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi mezunlarımız, adını Yüce Atatürk‟ten öğretim 

geleneğini 137 yıllık köklü Feyziye Mektepleri Vakfından alan IĢık Üniversitesinin vermiĢ olduğu 

değerlerle bilimin ıĢığında ülkesi ve dünya için sorumluluk duyan dürüst, adaletli, ifade ve inanç 

özgürlüklerine saygılı nice mezunlar yetiĢtirmek ve onların baĢarısıyla gururlanmak istiyoruz. 

2022-2023 Akademik Yılı boyunca birçok öğrencimiz hem ulusal hem de uluslararası düzeyde 

gerçekleĢtirilen çeĢitli yarıĢmalarda pek çok baĢarı elde ederek hem kendi adlarını hem de 

mensubu oldukları fakültelerimizin ve bölümlerimizin adını duyurmuĢ oldular. Kendilerini bu 

anlamda tekrar tebrik ediyorum. Sizlerin IĢık Üniversitesinin ıĢığını çalıĢacağınız ve yaĢayacağınız 

her yerde yansıtmanız bizlere onur ve mutluluk verecektir. Bizim için elde edilebilecek en büyük 

ödül, sizlerin baĢarısı ve mutluluğudur. Bir ömür baĢarılar ve mutluluklar diliyoruz. Sosyal 

sorumluluklarımızı gözardı etmeyen ülkemiz, ulusumuz ve tüm insanlık için faydalı iĢler yapan ve 

en önemlisi gelecek kuĢaklara örnek olacak mimarlar ve sanatçılar olacağınızı ümit ediyorum. 

Yolunuz ıĢıklı ve her daim açık olsun. Tüm mezunlarımıza, tüm ailelerimize bu güzel günde bu 

çalıĢmaları bugüne getiren bütün akademisyen hocalarımıza, buna destek veren idari 

kadrolarımıza baĢta Rektörümüz olmak üzere tüm çalıĢan kadrolara Vakfımıza huzurunuzda bir 

kez daha teĢekkür ediyorum. Mezuniyet gününüz kutlu olsun, yolunuz açık olsun. Saygılarımla. 

Cengiz Çevik: Mütevelli Heyeti BaĢkanımız Sayın Mehmet Serdar Sarıgül‟e teĢekkür ediyoruz. 

Yerine uğurlarken kocaman alkıĢlarla teĢekkür edelim mi bir kez daha kendisine. Evet Değerli 

Konuklar, önce “önce iyi insan yetiĢtirme” ilkesiyle çıktığı yolda 137 yıldır ülkemizin aydınlık 

geleceği için durmaksızın çalıĢan Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk‟ün ilkeleri ıĢığında bilgi ve 

bilimle donanmıĢ çağdaĢ nesiller yetiĢtiren ülkemizin en köklü eğitim kurumlarından Feyziye 

Mektepleri Vakfımızın Değerli Yönetim Kurulu BaĢkanı üniversitemize de sağladığı destekle 

yolumuzu aydınlatan Sayın Akın Süel‟i konuĢmalarını yapmak üzere efendim kürsüye davet 

ediyorum. AlkıĢlarımızla. BaĢkanım hoĢ geldiniz. 

Akın Süel: Değerli Misafirlerimiz, Sevgili IĢıklılar, Feyziye Mektepleri Vakfı Yönetim Kurulu 

adına hepinizi saygı ve sevgiyle selamlıyorum. Sevgili IĢıklı Mezunlarımız, bu özel ve anlamlı 
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gününüzde baĢarılarınızı birlikte kutlamak için buradayız. Hepinizi üniversitemizin çatısı altında 

gösterdiğiniz üstün baĢarılar ve mezuniyetiniz için tebrik ediyorum. Sizler cumhuriyetimizin yeni 

yüzyılında cumhuriyetimizi emanet ettiğimiz ilk kuĢak mezunlarımızsınız. Bu özelliğinizi hayat 

boyu gururla taĢıyın. 137. yılına idrak eden Feyziye Mektepleri Vakfı ülkemizin en köklü eğitim 

kurumlarından biridir. IĢık, ismini 1934 yılında bizzat Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk‟ün 

onayıyla almıĢtır. Sizler Atatürk ilkelerine bağlı olarak çağdaĢ, sorgulayan, bilimin ıĢığını esas alan 

bireyler olarak yetiĢtiniz. Kendinizi bu yolda daima geliĢtireceksiniz. Bazılarınız hemen iĢ hayatına 

atılacak, bazılarınız yurtdıĢı deneyimi yaĢayacak ve belki bazılarınız da akademik hayatı tercih 

edecek. Hangi yolu seçerseniz seçin IĢıklı kimliğinizle hem kendi yolunuzu hem de sizden sonra 

gelecek kuĢakların yolunu aydınlatacaksınız.  

Sevgili Gençler, tecrübe hayatın her alanında herkes için çok değerlidir. Ben de sizler gibi bir IĢıklı 

ve bir büyüğünüz olarak birkaç tavsiye de bulunmak isterim. Sizlerin üniversite eğitim süreci 

covidin etkilediği yıllarda geçti. Ancak sizler zoru baĢardınız. Ancak bu süreçte dünyada ve iĢ 

yaĢamında çok önemli çok hızlı değiĢimler oldu. Ben bu değiĢimleri bir bilene, sahada birine 

sorayım dedim. Kızıma sordum. Kızım da sizler gibi Türkiye‟de üniversiteyi bitirdi. Sonra 

yurtdıĢında akademik master, doktora Ģimdi üniversitede hocalık yapıyor. Ona dedim ki: “Ne 

tavsiye edersin yeni gençlere? Dünyada nasıl bir geliĢim oluyor?” O da, dedi ki: “Artık çoğu iĢ ve 

iĢlem otomasyon yoluyla yani insan aracılığı olmadan otomatik olarak yapılacak. DijitalleĢme öne 

çıkacak, yapay zekanın önemi daha da artacaktır.” Bu ne demektir? Temel mesleklerin yeterli 

olamaması ve üzerine birtakım becerilerin ilave edilmesi zorunluluğudur. Benim tavsiyem, kısa ve 

orta vadeyi de hesaba katın ve belirttiğim otomasyonun, yapay zekanın, dijitalleĢmenin getireceği 

ihtiyaçlara göre kendinizi akademik ve pratik olarak geliĢtirin.  

Sevgili IĢıklılar, sizler IĢık camiasının değerli bir üyesi olarak okulunuzla, arkadaĢlarınızla 

bağlarınızı hiçbir zaman koparmayın. Daima el ele dayanıĢma içinde olun. Bugünün diğer 

kahramanlarına gelince, üniversitemizden mezun olmanızı türlü emek ve fedakarlıklarla sağlayan 

birlikte yol yürüdüğümüz sizlerle gurur duyan değerli ailelerinizi de gönülden kutluyorum. Tabii 

baĢarılarınızda büyük emekleri olan baĢta IĢık Üniversitesi Mütevelli Heyeti BaĢkan ve Üyelerine, 

Rektörümüze, öğretim üyelerimize ve tüm çalıĢanlarımıza emekleri için teĢekkür ediyorum. Bu 

vesileyle sizleri bir kez daha tebrik ediyorum. BaĢarılarınız daim, yolunuz ıĢıklı olsun. 

Cengiz Çevik: Feyziye Mektepleri Vakfı Yönetim Kurulu BaĢkanımız Sayın Akın Süel‟e güzel 

konuĢmaları için bir kez daha teĢekkür ediyoruz. IĢık Üniversitesi bugün 3 Fakülteden 23 

Programı ile Lisans, bir Yüksekokulda 9 Programı ile Önlisans, Enstitüde Tezli ve Tezsiz, Türkçe ve 

Ġngilizce 43 Yüksek Lisans ve 6 Doktora Programı ile lisansüstü, Yabancı Diller Okulu ve AraĢtırma 

ve Uygulama Merkezleri ve yenilediği akademik eğitim modeli ile öğrencilere eğitim olanağı 

sunuyor. Ve Ģimdi törenimizin heyecanla beklediğiniz kısmına geçiyoruz. Törenimize doktora 

mezunlarımızla devam ediyoruz. Doktora mezunlarımız ve tez danıĢmanlarını davet etmeden önce 

Rektörü Prof. Dr. Sayın Hasan Bülent Kahraman‟ı ve Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Müdürü ve aynı 

zamanda Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Sayın Volkan Günay‟ı alkıĢlarınızla sahneye davet etmek 

istiyorum. Bir kez daha hoĢ geldiniz. Efendim, 2022-2023 Akademik Yılı Fen Bilimleri Enstitüsü 

Bilgisayar Mühendisliği Doktora programı mezunumuz Sayın Ömer Faruk Tuna‟yı ve doktora 

cübbesini giydirmesi için tez danıĢmanı Prof. Dr. Sayın Taner Eskil‟i sahneye davet ediyorum. Prof. 

Dr. Taner Eskil, Sayın Ömer Tuna‟ya doktora cübbesini giydiriyorlar. Efendim, çok teĢekkür 

ediyoruz. Hayırlı uğurlu olsun, mezunumuzu kutluyoruz. Ancak Sayın Eskil‟i bırakmıyoruz ve yine 

cübbesini giymesi için 2022-2023 Akademik Yılı Fen Bilimleri Enstitüsü Bilgisayar Mühendisliği 

Doktora programı mezunumuz Sayın Tuğba Erkoç‟u sahneye davet ediyorum. Efendim 

buyursunlar. Efendim Sayın Eskil‟e bir kez daha teĢekkür ediyoruz ve mezunumuzu kutluyoruz. 
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Çok teĢekkür ederiz Hocam sağ olun. Ancak Değerli Rektörümüzü ve Lisansüstü Eğitim Enstitüsü 

Müdürümüzü bırakmıyoruz ve yüksek lisans mezunlarımızı sahneye davet edeceğim Ģimdi.  

Efendim Enstitü Müdürümüze teĢekkür ediyoruz ancak Rektörümüzü bırakmıyoruz. Daha da uzun 

bir süre bırakmayacağız. Çok teĢekkür ederiz. Değerli Konuklar, 2022-2023 Akademik Yıllarında 

yüksek lisans programlarını tamamlayan mezunlarımızın belge dağıtım törenini tamamlamıĢ 

bulunuyoruz. Törenimize Üniversite Birincilerimizle devam edeceğiz. 3.95 not ortalamasıyla IĢık 

Üniversitesini Birincilikle bitiren Güzel Sanatlar Fakültesi Görsel Sanatlar Bölümü mezunu Sayın 

Ceren Çeken‟i sahneye davet ediyorum. Kendisine ödülünü vermek üzere Feyziye Mektepleri Vakfı 

Yönetim Kurulu BaĢkanı Sayın Akın Süel‟i Rektörümüz Prof. Dr. Sayın Hasan Bülent Kahraman‟ı 

ve Feyziye Mektepleri Vakfı Yönetim Kurulu Genel Sekreteri Sayın Zeynep Sezerman‟ı davet 

ediyorum alkıĢlarınızla efendim. Efendim bu ölümsüz ana eĢlik edelim dilerseniz kocaman 

alkıĢlarımızla buyursunlar. 3.95 not ortalamasıyla IĢık Üniversitesini Birincilikle bitiren Güzel 

Sanatlar Fakültesi Görsel Sanatlar Bölümü mezunu Sayın Ceren Çeken. Sayın Akın Süel ve Sayın 

Zeynep Sezerman‟a çok teĢekkür ediyoruz. Birincimizi bir kez daha tebrik ediyoruz. Fakültelerini 

Birincilikle bitiren mezunlarımızı takdim etmekten büyük bir mutluluk ve tabii ki gurur 

duyuyoruz. 3.94 not ortalaması ile Fen Edebiyat Fakültesini Birincilikle bitiren Psikoloji Ġngilizce 

Bölümü mezunu Sayın Zeynep Kurt‟u sahneye davet ediyorum efendim. Kendisine ödülünü 

vermek üzere Mütevelli Heyeti BaĢkanımız Sayın Mehmet Serdar Sarıgül‟ü sahneye davet 

ediyorum alkıĢlarınızla. Değerli Rektörümüz ve Sayın Mehmet Serdar Sarıgül 3.94 not 

ortalamasıyla Fen Edebiyat Fakültesini Birincilikle bitiren Psikoloji Ġngilizce Bölümü mezunu 

Sayın Zeynep Kurt‟a sertifikalarını, diplomalarını ve plaketlerini takdim ediyorlar. Sayın Mehmet 

Serdar Sarıgül‟e çok teĢekkür ediyoruz. Mezunumuzu bir kez daha tebrik ediyoruz. Kocaman 

alkıĢlarla uğurlayalım mı kendisini dilerseniz. Ve sıra geldi 3.88 not ortalaması ile Mimarlık ve 

Tasarım Fakültesini Birincilikle bitiren Ġç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Ġngilizce Bölümü mezunu 

Sayın Zakaria Oubassou‟yu sahneye davet ediyorum. Kendisine ödülünü vermek üzere Feyziye 

Mektepleri Vakfı Yönetim Kurulu Üyesi Sayın Kamil Özkartal‟ı sahneye davet ediyorum. Sayın 

Kamil Özkartal ve Değerli Rektörümüz 3.88 not ortalaması ile Mimarlık ve Tasarım Fakültesini 

Birincilikle bitiren Ġç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Ġngilizce Bölümü mezunu Sayın Zakaria 

Oubassou‟ya plaketlerini ve diplomalarını takdim ettiler. Çok teĢekkür ediyoruz, tebrik ediyoruz. 

Sayın Kamil Özkartal‟a da bir kez daha bizlerle beraber olduğu için teĢekkür ediyoruz. Devam 

ediyoruz heyecan dorukta. 3.74 not ortalaması ile Ġktisadi ve Ġdari Bilimler Fakültesini Birincilikle 

bitiren ĠĢletme Ġngilizce Bölümü mezunu Sayın Ala Husni Hamad Al Mestarihi‟yi sahneye davet 

ediyorum. Kendisine ödülünü vermek üzere Feyziye Mektepleri Vakfı Yönetim Kurulu Üyesi Sayın 

Murat Erbelger‟i davet ediyorum. Efendim hoĢ geldiniz. Evet Feyziye Mektepleri Vakfı Yönetim 

Kurulu Üyesi Sayın Murat Erbelger ve Değerli Rektörümüz 3.74 not ortalaması ile Ġktisadi ve Ġdari 

Bilimler Fakültesini Birincilikle bitiren ĠĢletme Ġngilizce Bölümü mezunu Sayın Ala Husni Hamad 

Al Mestarihi‟ye diplomalarını ve plaketlerini takdim ettiler. Murat Elberger‟e bir kez daha teĢekkür 

ediyoruz Feyziye Mektepleri Vakfı Yönetim Kurulu Üyemiz. Efendim, Fen Edebiyat Fakültesi ve 

Ġktisadi ve Ġdari Bilimler Fakültesi mezunlarını sahneye davet etmeden önce IĢıklı Akademik 

Eğitim Modeliyle birlikte yeni adını alan Ġktisadi, Ġdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. 

Dr. Sayın Serhat Koloğlugil‟i alkıĢlarınızla sahneye davet ediyorum efendim. Hocam hoĢ geldiniz. 

Efendim Fen Edebiyat Fakültesi Selin Ġlgar Ġnsan ve Toplum Bilimleri Bölümü Yüksek Onur 

Derecesi ile Birinci. Aylin ġahin, Ġnsan ve Toplum Bilimleri Bölümü Ġkincisi Onur Derecesi ile, 

Nurullah Aslan Ġnsan ve Toplum Bilimleri Bölümü Üçüncüsü Onur Derecesi ile Zeynep Kurt 

Psikoloji Bölümü Birincisi Yüksek Onur Derecesi ile Selin Arslan Psikoloji Bölümü Bölüm Ġkincisi 

Yüksek Onur Derecesi ile Melda KarataĢ Psikoloji Bölümü Bölüm Üçüncüsü Yüksek Onur Derecesi 

ile Esma Sümeyra Ülber Psikoloji Bölümü Birincisi Yüksek Onur Derecesi ile Heval Gövercin 
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Psikoloji Bölümü Bölüm Ġkincisi Yüksek Onur Derecesi ile Ezgi Cengiz Psikoloji Bölümü Bölüm 

Ġkincisi Yüksek Onur Derecesi ile Emre Gündüz Psikoloji Bölümü Bölüm Üçüncüsü Yüksek Onur 

Derecesi ile Dilara Güler Yönetim BiliĢim Sistemleri Bölümü Bölüm Birincisi Yüksek Onur 

Derecesi ile Tolga BarıĢ Koç Yönetim BiliĢim Sistemleri Bölümü Bölüm Ġkincisi Yüksek Onur 

Derecesi ile Muhat Gazi Yönetim BiliĢim Sistemleri Bölümü Bölüm Üçüncüsü Onur Derecesi ile. 

Ġktisadi ve Ġdari Bilimler Fakültesi Volkan Emirhan Oktan Ekonomi Ġktisat Bölümü Birincisi Onur 

Derecesi ile Ala Husni Hamad Al Mestarihi ĠĢletme Bölümü Birincisi Yüksek Onur Derecesi ile 

Çağlanur Aperi ĠĢletme Bölümü Ġkincisi Onur Derecesi ile Mert Bütçe ĠĢletme Bölümü Üçüncüsü 

Onur Derecesi ile Onur Levent Becerik Siyaset Bilimi Bölümü Bölüm Birincisi Yüksek Onur 

Derecesi ile Ahmed Fiasal Ahmed Ahmed Muthana Siyaset Bilimi Bölümü Bölüm Ġkincisi Yüksek 

Onur Derecesi ile Melisa Balakçı Siyaset Bilimi Bölümü Bölüm Üçüncüsü Onur Derecesi ile Ceren 

Yılmaz Uluslararası ĠliĢkiler Bölümü Birincisi Onur Derecesi ile Güzide Beyzanur Topmak 

Uluslararası ĠliĢkiler Bölümü Ġkincisi Onur Derecesi ile Ġktisadi, Ġdari ve Sosyal Bilimler 

Fakültesinden Erdem Çakaloğlu Psikoloji Bölümü Birincisi Yüksek Onur Derecesi ile efendim 

kocaman alkıĢlarla destek olalım mı? Olur bazı öğrencilerimiz yeni katılmıĢlar aramıza ben 

isimlerinizi alayım, sizi bir kez daha sahneye uğurlayayım o halde. Esma Sümeyra Ünver bölüm 

Ġkincisi Birincisi, Heval Gövercin Yüksek Onur Derecesi, Emre Gündüz bölüm Üçüncüsü, Ekonomi 

Bölüm Birincisi Muhammet Ali Atakan, Volkan Emirhan Okatan, Siyaset Bilimleri Ahmed 

Muthana Efendim Sayın Dekanımıza çok teĢekkür ediyoruz. Mezunlarımızı bir kez daha tebrik 

ediyoruz. ġimdi sıra geldi Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi mezunlarımıza. Mezunlarımızı 

sahneye davet etmeden önce IĢıklı Akademik Eğitim Modeliyle birlikte yeni adını alan Sanat, 

Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Sayın Özgen Osman DemirbaĢ‟ı sahneye davet 

etmek istiyorum. Efendim bölümlerini derece ile bitiren mezunlarımızın anonsuna geçiyorum 

Ģimdi de. Güzel Sanatlar Fakültesi Mehlika Güleda Turgut Görsel ĠletiĢim Tasarımı Bölümü 

Birincisi Yüksek Onur Derecesi ile Begüm Matmeriçli Görsel ĠletiĢim Tasarımı Bölümü Birincisi 

Yüksek Onur Derecesi ile Zeynep Çelik Görsel ĠletiĢim Tasarımı Bölümü Üçüncüsü Yüksek Onur 

Derecesi ile Ceren Çeken Görsel Sanatlar Bölümü Birincisi Yüksek Onur Derecesi ile Ġmren Cemile 

Akan Görsel Sanatlar Bölümü Ġkincisi Yüksek Onur Derecesi ile Nadin Güneysucu Görsel Sanatlar 

Bölümü Üçüncüsü Yüksek Onur Derecesi ile Ġlvenur Çerioğlu Ġç Mimarlık ve Çevre Tasarımı 

Bölümü Birincisi Yüksek Onur Derecesi ile Leyla Kocabıyık Ġç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü 

Ġkincisi Yüksek Onur Derecesi ile Sena Sancak Ġç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü Üçüncüsü 

Yüksek Onur Derecesi ile GüneĢ Acat Moda ve Tekstil Tasarımı Bölümü Birincisi Yüksek Onur 

Derecesi ile ġevval Ece ġencan Moda ve Tekstil Tasarımı Bölümü Ġkincisi Yüksek Onur Derecesi ile 

Miray Baygın Moda ve Tekstil Tasarımı Bölümü Üçüncüsü Yüksek Onur Derecesi ile Yusuf Kerem 

Tokgöz Sinema ve Televizyon Bölümü Birincisi Yüksek Onur Derecesi ile Gülban Irmak Güner 

Sinema ve Televizyon Bölümü Ġkincisi Yüksek Onur Derecesi ile Emine Ege Kuruoğlu Sinema ve 

Televizyon Bölümü Üçüncüsü Onur Derecesi ile Mimarlık ve Tasarım Fakültesinde Aleyna Duman 

Endüstriyel Tasarımı Bölümü Birincisi Yüksek Onur Derecesi ile Aleyna Arslan Endüstriyel 

Tasarımı Bölümü Ġkincisi Yüksek Onur Derecesi ile Ozan Aksoy Endüstriyel Tasarımı Bölümü 

Üçüncüsü Yüksek Onur Derecesi ile Zakaria Oubassou Ġç Mimarlık ve Çevre Tasarım Bölümü 

Birincisi Yüksek Onur Derecesi ile ġeyma Zinun Ġç Mimarlık ve Çevre Tasarım Bölümü Ġkincisi 

Yüksek Onur Derecesi ile Almira Abak Ġç Mimarlıkve Çevre Tasarım Bölümü Üçüncüsü Yüksek 

Onur Derecesi ile Sultan Sağ Mimarlık Bölümü Birincisi Yüksek Onur Derecesi ile Tamara Bashar 

Mohamed Taher Al-Hafıdh Mimarlık Bölümü Ġkincisi Yüksek Onur Derecesi ile Tuğba Sultan 

Yeniyurt Mimarlık Bölümü Üçüncüsü Yüksek Onur Derecesi ile Janset Sezen Mimarlık Bölümü 

Birincisi Yüksek Onur Derecesi ile Aleyna Yavuz Mimarlık Bölümü Ġkincisi Onur Derecesi ile ve 

MinĢa Doğan Mimarlık Bölümü Üçüncüsü Onur Derecesi ile. Efendim ben mezunlarımızı sahneye 

davet etmeye devam edeceğim. Osman Hoca‟mıza çok teĢekkür edelim, sağ olsunlar. Serhat 
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Hoca‟mızı sahneye bir kez daha davet etsek mümkün müdür efendim? 2022-2023 Akademik Yılı 

mezunlarını IĢık Üniversitesinin Meslek Yemini‟ne geçeceğiz. Öncelikle sizleri sahneye rica 

edeceğim.  

Serhat Hoca‟m size çok çok teĢekkür ediyorum. Efendim alkıĢlarla Osman Hoca‟mı rica edeceğim 

bir kez daha sahneye. Ayakta olan öğrencilerimizden de bir kez daha yerlerine oturmalarını rica 

ediyoruz ve kaldığımız yerden devam ediyoruz. 

Osman Hoca‟m size çok teĢekkür ediyoruz. Sahnede yorduk sizi bir kez daha alkıĢlar Osman 

Hoca‟m için olsun. Değerli Hoca‟m, sizi bir yere bırakmayalım. Çünkü 2022-2023 Akademik Yılı 

mezunlarına IĢık Üniversitesinin Meslek Yemini‟ni okutmasını rica edeceğiz Değerli Rektörümüz 

Prof. Dr. Sayın Hasan Bülent Kahraman‟dan. Ben tüm mezunlarımızdan oldukları yerde ayağa 

kalkmalarını rica edeceğim. Çünkü Sayın Rektörümüzün öncülüğünde çoĢkulu bir biçimde Meslek 

Yemini‟mizi okuyacağız. Efendim buyursunlar. 

Hasan Bülent Kahraman: Evet bu törenin en anlamlı anlarından birine daha geldik. ġimdi 

Meslek Yemini‟ni ben okuyacağım. Sizler tekrar edeceksiniz. Hazır mıyız? Peki. BaĢlıyorum. 

“Bugün bana verilen diplomaya daima layık olmaya, bana kazandırdığı yetki ve sorumlulukları 

daima bilincinde olarak tüm Ģartlar altında sadece iyiye kullanmaya, yurduma ve insanlığa yararlı 

olmaya katıldığım mesleğimi her bakımdan yüceltmeye çalıĢacağıma namus ve Ģerefim üzerine 

yemin ederim.” Hepinizi bir kere daha tebrik ediyorum. 

Cengiz Çevik: Efendim çok teĢekkür ediyoruz. Buyursunlar oturabiliriz yerlerinize. Çok 

teĢekkürler. Sayın Rektörüm sizi bugün çok yorduk. Çok teĢekkür ediyoruz. Sizleri de yerinize 

uğurlayabiliriz. Evet, Değerli Konuklar, son sözlerimde artık sıra yavaĢ yavaĢ o beklediğiniz o her 

mezuniyetin olmazsa olmazı dediğimiz anlara gelmek üzereyiz. ancak o ana gelmeden önce 

mezuniyet töreninin gerçekleĢmesinde emeği bulunan birimlere de teĢekkür etmeden geçmeyelim. 

Genel sekreterimiz Sayın Alp Akgüllü‟ye, Kurumsal ĠletiĢim Öğrenci ĠĢleri, Yapı ve Destek 

Hizmetleri birimlerinin değerli yöneticileri Pelin GümüĢbiçkin, GüneĢ Banu Kocatepe ve Mustafa 

Akdağ ile onların birbirinden değerli ekip arkadaĢlarına ve bu büyük törende katkısı olan tüm 

personelimiz ile Öğrenci Dekanımız Prof. Dr. Sayın Adnan Uzun‟a emekleri için yürekten teĢekkür 

ediyoruz. Hep beraber alkıĢlayalım mı kendilerini? Efendim bir teĢekkürümüzde üniversitemizin 

en anlamlı gününün ölümsüzleĢtirilmesini sağlayan Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Sinema 

ve Televizyon Bölümü BaĢkanı Dr. Öğretim Üyesi Sayın Onur Eroğlu‟na, Teknik Yönetmen Sayın 

Ahmet Tunçberk‟e, AraĢtırma Görevlisi Sayın AyĢe Yörükoğlu‟na, ekipte yer alan kıymetli 

öğrencilerimize ve mezunlarımıza bir kez daha kocaman alkıĢlarla teĢekkür ediyoruz. Değerli 

Mezunlar, hazır mıyız? Atacak mıyız? Geldik törenimizin en çoĢkulu anına Değerli Yöneticilerim, 

Büyüklerim, Sevgili Mezunlar, Kıymetli Aileler, efendim hep beraber ayağa kalkalım mı? ġu 

çoĢkuyu hep beraber yakalayabilmemiz gerekiyor Ģu anda. Kameralar kayda girdi. Fotoğraf 

makinaları açık. Herkesin telefonunda kameralar açık ve yukarıya, havaya yollayacağımız kepler 

için kayda girmiĢ bulunuyoruz. Efendim, kepleri fırlatmak için hep birlikte geri sayım yapalım mı? 

Sevgili Mezunlar, efendim ben bir müzikal yönetmeni olarak bu kadar az sesle asla bu seremoniyi 

baĢlatmam! Kepleri atalım mı? 

Öğrenciler:Evet. 

Cengiz Çevik: ArkadaĢlar ben birçok üniversitede müzikal yönetmeniyim, Devlet Tiyatrolarında 

yönetmenim, oyuncuyum. Bu sesle baĢlatmam! Kepleri havaya atalım mı? 

Öğrenciler:Evet. 
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Cengiz Çevik: O halde hep beraber. On dokuz sekiz yedi altı beĢ dört üç iki bir. Kepler 

havayaaaaa! Değerli Konuklarımız, Törenimiz burada sona eriyor. Mezunlarımızı tebrik ediyoruz. 

Meslek ve kariyer yaĢamlarında baĢarılar diliyoruz. Hem değerli mezunlarımız sizlerin hem de 

bizlerin yolumuz ıĢıklı olsun. HoĢça kalın. 

*** Video burada sona eriyor. *** 

 

 


